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



Édité par SB Communication, SAS N° SIRET 538 601 360 00 18. Siège social : 7, rue Jules Ferry - 54520 LAXOU - Président et directeur de la publication :
Charles Belargent, tél. 07 78 05 08 02 - Impression BLG Toul : Pôle industriel Tour Europe - Secteur A - 2780 route de Villey St Etienne - 54200 TOUL
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Quartier St Mansuy, ds impasse calme, immeuble 
de rapport locatif regroupant 2 logements indép. 
compr. au rdc côté jardin : T2 de 31,4 m² (entrée, 
cuis. sur séjour, sde avec wc et chbre), loyer men-
suel : 415€ + 20€ ch. ; côté rue : appt triplex de 64,16 
m² (entrée, couloir, cuis., sal.-séj., chbre, bureau, 
buanderie, sde, wc). Gge 1 vl. Loyer mensuel : 465€ 
+ 60€ ch. Ch. ind. gaz. Honoraires de négociation 
inclus à charge acquéreurs : 6500€.  CE : G - CC : F

IMMEUBLE TOUL 85.000€

Quartier résidentiel calme et sans passage, 
belle maison ind. T8 de 215 m² hab. totale-
ment rénovée sur 3 niveaux : entrée, cuis. éq. 
sur sal.-séj. avec poële à bois, accès terrasse 
couverte et jardin, 5 chambres dont suite 
parentale av. dre. et sde, sdj, buanderie, bu-
reau, 2 wc, jardin clos de 1039 m² (plein Sud). 
Ensemble en parfait état. Chauffage individuel 
gaz. Belles prestations.  CE : D - CC : C

MAISON GONDREVILLE 392.000€

Belle maison ind. T10, 215 m² hab. de pl.-pied type 
maison d’architecte (1973) sur s.-sol cplt compr. 
entrée, hall de distribution, sal.-séj. 51m² lumineux 
av. chem. accès terrasse et vue panoramique (S/E), 
cuis. accès terrasse, bureau, 5 ch. dt 1 av. sde priv., 
sdb, wc, buand., dress., sdj (22 m²), atelier, cave, ga-
rage 2 VL et terrain de 3345 m². Travaux de confort 
à prévoir. Ch. ind. fi oul. Honoraires de négociation 
inclus à charge acquéreurs (4,65%).  CE : E - CC : E

MAISON VAUCOULEURS 225.000€

Ds environnt calme, maison d’habitation 133 m² 
hab. sur 2 niv. élevés sur s.-sol. RDC : entrée av. 
dégagt, chaufferie, 2 gges, terrasse, sur l’arrière 
avec appentis, abri à bois, cabanon, chambre à four 
et terrain paysager arboré de 1290 m². Au 1er niv. : 
palier avec couloir de distribution, cuis., sal.-séj. av. 
chem. et mezz., wc, sdb et chbre av. dressing. Au 2e  : 
sous combles mansardés aménagés, 2 ch. + 1 chbre 
d’appoint et bureau. Ch. ind. fi oul.  CE : F - CC : E

MAISON SEXEY-AUX-FORGES 230.000€

OFFICE NOTARIAL DE MAÎTRES PERSON, BODART, PETITPAS & MAAS
25, rue Drouas  -  BP 23  -  54202 TOUL Cedex

Standard : 03 83 65 28 29  /  Portable : 06 47 86 46 78
Courriel : olivier.loisel@54058.notaires.fr

Rue de la Grève, maison d’habitation ancienne 
de type maison de village en pierre lorraine, 
75 m² habitables sur 2 niveaux élevés sur cave 
compr. au rdc : entrée par cuis., sal.-séj. avec 
dégagement escalier et véranda avec accès 
jardin, sde avec wc. A l’étage, palier de distri-
bution et 2 chbres. Jardin sur l’arrière. Cave au 
dessous avec atelier et accès jardin. Chauffage 
ind. électr.  CE : NC.

MAISON GONDREVILLE 125.000€

EXCLUSIVITE. Clos Angèle, rue du Colonel Péchot 
pr. commodités, ds copro horizontale 2006 compr. 5 
logts, maison T5 duplex, 91,51 m². Rdc : entrée, cuis. 
éq. 17 m² accès gge, sal.-séj. 39 m² av. dégagt escalier 
et accès gde terrasse et jardin priv., buanderie, wc ; 
étage : palier, 2 ch., bur., sdb av wc. Ensemble en TBE 
d’usage et d’entretien. Ch. él. Biens soumis au régime 
de la copro. 21 lots dt 5 principaux. Syndic bénévole. 
Ch. de copro trimestrielles : 76,22 €.  CE : E - CC : B

APPARTEMENT TOUL 215.000€

St Evre/Valcourt, ds quartier résidentiel calme, 
sans passage, belle maison individuelle contempo-
raine T5 duplex de 115 m² habitables, construction 
2020 sur 2 niveaux compr. entrée sur cuis. équi-
pée, sal.-séj. avec poële à pellets, bureau, sde av. 
buanderie, wc, dégagement escalier, 3 chbres dt 1 
suite parentale av. sde priv. et dressing, jardin au-
tour av. terrasse et parking. Ch. électrique à accu-
mulation (inertie) + poële à pellets.    CE : C - CC : B

MAISON TOUL 300.000€

Rue de la Colline, proche toutes commodités, mai-
son individuelle T5 de 97 m² hab. de pl.-pied, sur 
s.-sol cplet. Rdj : entrée av. couloir de distribution, 
cuis. équipée av. coin repas, sal.-séj. accès terrasse 
et jardin (parcelle de 428 m²), sdb, wc, 3 chambres. 
Au sous-sol, en rez-de-chaussée, garage 1 VL avec 
atelier, buanderie-chaufferie, chambre d’appoint et 
WC. Ensemble en état d’usage, travaux de confort 
à prévoir. Chauffage individuel gaz. CE : D - CC : D

MAISON NANCY 312.000€

Maison d’habitation cont. type maison de village/constr. 
rurale sur 3 niv., 166 m² hab. Rdc : entrée par sas sur 
cuis., couloir, plac., sde, wc, sal.-séj. accès cour, dégagt 
escalier ; ét. : couloir, 4 ch., dress., wc, grenier et ch. 
d’appoint ; 2e : grenier amén. Dép. +350 m² compr. au rdc, 
sur le côté : gge, chaufferie et atelier. Sur l’arrière, dép. 
av. esp. de stockage, cuis. d’été, écuries, atelier, pigeon-
nier au dessus av. grenier, cave. Terrain sur l’arrière av. 
gge. Ch. ind. fi oul. Bon état général.  CE : D - CC : D

MAISON TRONDES 179.000€
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EXCLUSIVITÉ. Spécial investisseur, BEG. Appt1 P., 
19,11 m2, loué 380€ HC + 20€ de ch. : kitch. et sdb. 
Ch. ind. él. 3e-dern. ét. Vendu occupé par un locataire.
Offrira rentabilité brut pr. de 7%. Bien soumis au 
statut de la copro. Quote-part budget prév. (dépenses 
courantes) : 327,€/an. Honoraires à la charge du 
vendeur. Montant estimé des dép. annuelles d’éner-
gie pour un usage standard : entre 360 et 530€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021. CE : E  CC : B 

SECSECTEUR THERMAL. RARE ! Bien rare sur le mar-
ché, immeuble ancien de caractère compr. 6 appts 
T3/T4, jardin av. remise, gd plateau 130m² au dernier 
étage à aménager en 2 appts av. terrasses. Caves 
en s.-sol. Gros Potentiel ! Foncier : 4700 €. A saisir 
rapidement ! Honoraires à la charge du vendeur. 
Montant estimé des dépenses annuelles d’énergie 
pour un usage standard : entre 1060 et 1490€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021. CE : E  CC : E

NANCY       151.000€

EXCLUSIVITÉ. - Appt 5 P. expo sud 104,07 m². Vendu 
loué 895€ HC. Imm. années 60 av. asc. Séj. 22 m², 4 
ch., cuis., sdb, sde. Ch. coll. fgaz. En bon état général. 
Cave. Pl. de park. Rentabilité brut à 6.7 %. Bien soumis 
au statut de la copro. 177 lots. Quote-part budget prév. 
(dép. cour.) : 4494€/an. Honoraires à la charge du 
vendeur. Montant estimé des dép. annuelles d’énergie 
pour un usage standard : entre 1 100 et 1530€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021.  CE : D  CC : D

NANCY       385.000€

QUARTIER SCARPONE. Maison neuve. Rez-de-
chaussée : entrée, cuisine équipée sur pièce de vie 
accès terrasse et jardin, chambre et salle d’eau avec 
wc ; 1er étage : 3 chbres, sdb, wc. 2 places de parking. 
Eligible au PTZ ! Bien soumis au statut de la copro-
priété. 25 lots. Quote-part budget prév. (dépenses 
courantes) :  1€/an. Honoraires à la charge du 
vendeur. 
 CE : NON SOUMIS

EXCLUSIVITÉ. Sect. Fac de lettres, appt 1 P. 48 m². 
Séj. 31 m², cuis. éq., sdb. Ch. ind. él. Terrasse 7,54m². 
Cave. Ds imm. années 70. Récemment rénové. Place 
de park. Pr. éts scolaires. Bien soumis au statut de la 
copro. 79 lots. Quote-part budget prév. (dép. cour.) : 
823€/an. Honoraires à la charge du vendeur. Montant 
estimé des dépenses annuelles d’énergie pour un 
usage standard : entre 760 et 1080€. Prix moyens 
des énergies indexés en 2021.  CE : E - CC : B

Appt 3 P., 68,17 m² : cuis. ind. équipée, dble sal.-séj. 
(poss. chbre suppl.), sdb, chbre, buanderie, gd plac.
Façade et toiture de l’imm. isolées récemment. Pr. 
éts scolaires. Bien soumis au statut de la copro. 15 
lots. Quote-part budget prév. (dép. cour.) : 2000€/
an. Honoraires à la charge du vendeur. Montant 
estimé des dépenses annuelles d’énergie pour un 
usage standard : entre 680 et 990€. Prix moyens 
des énergies indexés en 2021.  CE : D  CC : D 

NANCY Loyer : 790€ CC

EXCLUSIVITÉ. Duplex 3 P., 63,26 m², sal.-séj., balconnet, cuis. 
am.-éq., wc au rdc, 2 ch., sdb av. 2e wc, plac. Ch. ind. (él.). Pl. de park. 
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
av. pl. de park. (cour attenante priv.). Bien soumis au statut de la 
copropriété. 75€/mois de prov. pour charges (soumis à la régular. 
annuelle). Soit avec Assurance Habitation et Assistance* (23,50€) : 
1328,50€. Honoraires charge locataire : 1211€ (soit 11€/m²) dt 
330,27€ pour état des lieux (soit 3€/m²). Montant estimé des dép.s 
annuelles d’énergie pour un usage standard : entre 1620 et 2230€. 
Prix moyens des énergies indexés en 2021.  CE : D  CC : D

NANCY Loyer : 1010€ CC

EXCLUSIVITÉ.  Appt 3 P., 73,28 m² : 2 chbres, cuis., 
sdb. Ch. collectif él. Cave. Ds immeuble de standing 
av. asc. Bon état général. Place de parking. 110€/
mois de prov. pour charges (soumis à la régul. an-
nuelle). Honoraires charge locataire : 806,08€ (soit 
11€/m²) dt 219,84€ pour état des lieux (soit 3€/m²). 
Montant estimé des dépenses annuelles d’énergie 
pour un usage standard : entre 1070 et 1490€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021. CE : D  CC :D

NANCY Loyer : 600€ CC

EXCLUSIVITÉ. T2 entièr. rénové, 48 m² : entrée, séj., 
cuis. éq.-aménagée, chbre, sde av. wc. Ch. ind. gaz. 70€/
mois de prov. pour charges (soumis à la régularisation 
annuelle). Soit avec Assurance Habitation et Assis-
tance* (17,50€) : 617,50€. Honoraires charge locataire : 
511,50€ (soit 11€/m²) dt 139,50€ pour état des lieux (soit 
3€/m²). Montant estimé des dép. annuelles d’énergie 
pour un usage standard : entre 710 et 980€. Prix moyens 
des énergies indexés en 2021.  CE : D  CC : D

NANCY Loyer : 485€ CC

EXCLUSIVITÉ. Appt 2 P., 37,21 m² : entrée, séj., cuis. 
éq., chbre, sde, wc. Jardin. 35€/mois de prov. pour 
charges (soumis à la régul. annuelle). Soit av. as-
surance habitation et assistance* (17,50€) : 502,50€. 
Honoraires charge locataire de 409,31€ (soit 11€/m²) 
dt 111,63€ pour état des lieux (soit 3€/m²). Montant 
estimé des dépenses annuelles d’énergie pour un 
usage standard : entre 580 et 820€. Prix moyens des 
énergies indexés en 2021. CE : D  CC : B

NANCY 109.000€

SPECIAL INVESTISSEUR. COUP DE CŒUR ! Appt de 
caractère 35m² (face à ARTEM) : entrée, kitch. semi-ouv. sur 
pièce de vie, chbre, sde, wc. Cave. Charges de copro. : 840€ 
dt 337,22€ récupérables sur le locataire soit un reste à charge 
propriétaire de 502,78€/an. Bien soumis au statut de la copro. 
25 lots. Quote-part budget prév. (dép. cour.) : 840€/an. Hon-
oraires à la charge du vendeur. Montant estimé des dép. an-
nuelles d’énergie pour un usage standard : entre 660 et 940€. 
Prix moyens des énergies indexés en 2024.     CE : D CC : D

NANCY 99.000€

45, rue Henri-Poincaré - NANCY
Service transaction : 03 83 30 94 93 / nancy.transaction@citya.com

45, rue Henri-Poincaré - NANCY
Service location : 03 83 61 45 64 / nancy.location@citya.com
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EXCLUSIVITÉ. Spécial investisseur, BEG. Appt1 P., 
19,11 m2, loué 380€ HC + 20€ de ch. : kitch. et sdb. 
Ch. ind. él. 3e-dern. ét. Vendu occupé par un locataire.
Offrira rentabilité brut pr. de 7%. Bien soumis au 
statut de la copro. Quote-part budget prév. (dépenses 
courantes) : 327,€/an. Honoraires à la charge du 
vendeur. Montant estimé des dép. annuelles d’éner-
gie pour un usage standard : entre 360 et 530€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021. CE : E  CC : B 

SECSECTEUR THERMAL. RARE ! Bien rare sur le mar-
ché, immeuble ancien de caractère compr. 6 appts 
T3/T4, jardin av. remise, gd plateau 130m² au dernier 
étage à aménager en 2 appts av. terrasses. Caves 
en s.-sol. Gros Potentiel ! Foncier : 4700 €. A saisir 
rapidement ! Honoraires à la charge du vendeur. 
Montant estimé des dépenses annuelles d’énergie 
pour un usage standard : entre 1060 et 1490€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021. CE : E  CC : E

NANCY       151.000€

EXCLUSIVITÉ. - Appt 5 P. expo sud 104,07 m². Vendu 
loué 895€ HC. Imm. années 60 av. asc. Séj. 22 m², 4 
ch., cuis., sdb, sde. Ch. coll. fgaz. En bon état général. 
Cave. Pl. de park. Rentabilité brut à 6.7 %. Bien soumis 
au statut de la copro. 177 lots. Quote-part budget prév. 
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
prévisionnelles : 1450€/an. 
DPE: C
Prix : 207.000€ hors frais

69, avenue de Bouffl ers à NANCY

Appartement T2, 51,50 m2, 2e niveau,

avec ascenseur. Chauffage individuel gaz.

Copropriété de 47 lots sans procédure. 

DPE: D

Prix : 93.730€ hors frais

285, rue Jeanne d’Arc à NANCY
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8, rue du Maréchal Leclerc
BLAINVILLE-SUR-L’EAU

03 83 75 08 21

37, rue de la Division Leclerc
BACCARAT

03 83 42 18 25

EINVILLE
AU-JARD

NANCY BLAINVILLE
SUR-L’EAU

BACCARAT
MEREVILLE

VEZELISE
BAYON

SAINT-NICOLAS
DE-PORT

DOMBASLE-SUR-MEURTHE

LUNEVILLE

RAMBERVILLERS

RAON L’ÉTAPE

SAINT-DIÉ
DES VOSGES

BADONVILLERS

www.afterimmobilier.fr

En activité depuis 20 ans
et toujours cette envie

de satisfaire nos clients

Votre agence AFTER IMMOBILIER
se dématérialise !

Tous nos documents
sont numériques

• Mandats
• Compromis
• Signature électronique
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Maison offrant 103 m² habitables, entrée, cuisine 
équipée ouverte sur salon-séjour accès balcon, véranda. 
Au 1er étage : palier, 3 chambres, salle d’eau avec wc. Au 
2e étage : chambre, bureau sous combles. Au sous-sol : 
buanderie, cave, garage 1 véhicule. Terrain de 511 m². 
Isolation façade et toiture de 2015. CE : D - CC : D

LUNÉVILLE 184.000€

EXCLUSIVITÉ. Maison indiv. de 2019 RT2012 de plain-pied 
offrant 135 m² hab., entrée, cuis. éq. ouverte sur sal.-séj. 
avec poêle à pellets et accès terrasse, suite parentale avec 
dressing et sde, wc, 3 ch., sdb avec wc, buanderie. Carport 
sur l’avant. Terrain clos 718 m². Fenêtres dble vitrage PVC, 
volets roulants électr. alu. Adoucisseur d’eau.  CE : B - CC : A

MONT-SUR-MEURTHE 334.900€

EXCLUSIVITÉ.  (Nid de la gare), jolie maison mitoyenne d’un 
côté à rafraîchir offrant 76 m² hab., entrée, cuisine, salon, 3 
ch., sdb et wc indépendant. Sous-sol complet avec buanderie, 
atelier, cave et garage 1 véhicule. Le tout sur jardin 517 m². 
Chauffage central gaz de ville. Fenêtres PVC double vitrage. 
Idéal jeune couple ou 1er achat. CE : E - CC : E

BERTRICHAMPS 139.800€

Sur terrain 503 m², maison 114 m² hab. offrant espace de vie 
confortable et fonctionnel. Au rdc : cuisine équipée lumineuse avec 
accès direct sur cour, salle à manger, salon, salle d’eau, wc. À l’étage : 
3 ch. Garage, atelier et cave complètent cet ensemble, offrant de 
généreux espaces de rangement. Entièrement rénovée récemment. 
Cour et portail, espace extérieur privé et sécurisé. CE : E - CC : E

DAMELEVIERES 134.900€

EXCLUSIVITÉ. Proche toutes commodités, appt 
2 P. au 1er étage de 53,77 m² Loi Carrez comp. 
entrée, cuisine équipée, séjour, chambre, 
salle d’eau, wc. Cave. Bien soumis au statut 
de la copropriété, 24 lots principaux. Charges 
courantes annuelles : 900€. CE : E - CC : B 

LUNÉVILLE 77.000€

EXCLUSIVITÉ. Maison mitoyenne offrant 89 m² hab., 
entrée, cuisine équipée, salon-séjour accès terrasse, 
wc. À l’étage : palier, 2 chambres, dressing, sdb avec 
wc. Combles aménageables. Cave voûtée 19  m², 
puits avec pompe immergée. Terrain clos 129 m². 
Chauffage central gaz. Fenêtres double vitrage, 
volets roulants PVC. CE : D - CC : D

SAINT-NICOLAS-DE-PORT 143.000€

EXCLUSIVITÉ. Proche BAYON, maison semi-

individuelle à rénover entièrement offrant 

300  m² habitables environ sur 2 niveaux. 2 

caves. Terrain clos et arboré de 476 m². Aucun 

système de chauffage.

SAINT-GERMAIN 96.000€

Maison semi-indiv. sur s.-sol complet ent. rénovée 
offrant 100 m² hab., entrée, cuisine équipée ouverte sur 
salon-séjour, 2 ch., sde avec wc. Combles isolés. Terrain 
clos de 356 m² avec portail électrique. Chauffage central 
gaz, chaudière à condensation 2019-2020. Fenêtres 
double vitrage, volets roulants électr. CE : C - CC : C

LUNÉVILLE 215.000€

EXCLUSIVITÉ. Au centre-ville, proche axes autoroutiers, 
commerces et écoles, maison de ville ent. rénovée offrant 
150  m² hab., hall entrée avec placards, cuis. éq., salle à 
manger avec poêle à pellets et accès belle terrasse dallée 
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